交银施罗德基金管理有限公司 关于开展旗下部分基金销售服务费优惠活动的公告

为了更好地满足投资者的投资需求,交银施罗德基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定于2024年11月20日起对本公司旗下部分基金开展销售服务费优惠活动。具体方案如下:

基金名称	基金简称	基金代	原销售服	优惠期间销售
		码	务费率	服务费率
交银施罗德境尚收益债	交银境尚收益C	519785	0.60%/年	0.01%/年
券型证券投资基金				
交银施罗德丰晟收益债	交银丰晟收益C	005578	0.60%/年	0.01%/年
券型证券投资基金				
交银施罗德稳利中短债	交银稳利中短债 E	021601	0.35%/年	0.01%/年
债券型证券投资基金				
交银施罗德裕利纯债债	交银裕利纯债C	519787	0.40%/年	0.01%/年
券型证券投资基金				
交银施罗德裕祥纯债债	交银裕祥纯债 C	006368	0.10%/年	0.01%/年
券型证券投资基金				

重要提示:

- 1、上述优惠活动的具体方案若发生变化,本公司将另行通知或公告。
- 2、投资者欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件。
 - 3、本公告的解释权归本公司所有。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况:

交银施罗德基金管理有限公司

客服热线: 400-700-5000; 021-61055000

网站: www.fund001.com

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时,应认真阅读基金合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件,并注意投资风险。

特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司 2024年11月20日